LL ,0人。 ｝乡之 ！冲

关于2024 年惠来县人民法院公开招聘劳动合同制书

记员递补人员名单公示

根据《2024 年揭阳市两级法院公开招聘劳动合同制书记

员的公告》的有关规定，经笔试、速录技能测试、面试、体

检、考察等程序，现将我院递补人员名单予以公示（具体名

单见附件），公，示期为5 个工作日，从2025 年4 月21 日至

25 日。

在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、

来访等形式（非工作时间不受理）， 向惠来县人民法院反映

情况和问题。以个人名义反映的应留本人真实姓名； 以单位

名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的情况和问

题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

联系电话： 066 3-6628 066

通讯地址：广东省揭阳市惠来县惠城镇南环一路惠来县

人民法院

邮编 : 515200

电子邮箱： h1xrmfyzzbb1126. corn

受理时间： 8: 30-12: 00、 14: 30-17: 30

附件：2024 年惠来县人民法院公开招聘劳动合同制书记

员递补人员公示名单

24 年惠来县人民法院公开招聘劳动合同制书记员递补人员公示名单
.-:AL;
 麒砂7
'：巡岁草位 报考职位 职位代码 姓名 性别 准考证号 毕业院校或工作单位

惠来县人民法院
劳动合同制书记

员

44523909343603

007
林乐明 女

202404005017

揭阳东江国业环保科技有限

公司